議案第３４号

   墨田区営運動場条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  令和５年１１月２７日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   墨田区営運動場条例の一部を改正する条例

 墨田区営運動場条例（昭和４６年墨田区条例第２２号）の一部を次のように改正す

る。

 第４条第１項中「墨田区規則」の次に「（以下「規則」という。）」を加える。

 第１０条中「墨田区規則」を「規則」に改める。

 別表第１文花テニス・コートの項を削る。

 別表第２付記２を削り、同表付記３中「付記２のナイター設備以外の施設を」を削

り、同表付記３を同表付記２とする。

   付 則

 この条例は、令和６年２月１日から施行する。ただし、第４条第１項及び第１０条

の改正規定は、公布の日から施行する。

（提案理由）

 あずま百樹園の再整備に伴い、文花テニス・コートを廃止するほか、所要の規定整

備をする必要がある。